

Pressmeddelande

2019-02-28

NCC får markanvisning i centrala Stockholm

NCC har vunnit en markanvisningstävling för utvecklingen av ett hotell i ett nytt attraktivt kvarter i Östra Hagastaden, Stockholm.

Stockholms stad och Region Stockholm bjöd i december 2018 in till en markanvisningstävling för ett nytt kvarter med hotell i attraktiva Hagastaden. NCC:s bidrag har utsetts till vinnare och Exploateringsnämnden förväntas ta formellt beslut om marktilldelningen vid kommande möte den 7 mars 2019.

– NCC kommer fortsatt vara en stark aktör i Hagastaden genom utvecklingen av det nya hotellet som kommer få en fantastisk utsikt över Brunnsviken. Hotellet blir också en portalbyggnad in i området varför det blir viktigt att gestaltningen tar vara på både stadens och parkens unika kvaliteter i det här läget, säger Katarina Wählin-Alm, chef NCC Property Development Sverige.

Markanvisningen medför möjlighet för NCC att utveckla och uppföra ett hotell med cirka 300 rum i direkt anslutning till Norrtullsplatsen och anrika Stallmästaregården, parallellt med Uppsalavägen och in- och utfarten till Klarastrandsleden.

– Vi är glada att intresset för att bygga ett hotell i Hagastaden varit stort och genom att NCC nu föreslås anvisas detta kvarter så har den sista pusselbiten fallit på plats för Östra Hagastaden, och planarbetet kan drivas med full kraft framåt, säger stadens projektchef Eleonor Eklind Forslin vid exploateringskontoret.

Detaljplanarbetet är startat och möjlig start för projektet förväntas vara tidigast 2022.

Hagastaden som bygger samman Stockholm och Solna blir ett dynamiskt och attraktivt område med en tydlig storstadskaraktär. Den täta stadsstrukturen ger tillgång till goda kommunikationer och närhet till Stockholms hela utbud, till skola, service och grönområden. Husens bottenvåningar kommer att innehålla restauranger, caféer, förskolor och service, vilket bidrar till att skapa en levande storstadsmiljö. Totalt kommer cirka 6 000 bostäder och cirka 50 000 arbetsplatser att rymmas i den nya stadsdelen.

Markanvisningsavtalet är villkorat av beslut i Stockholm stads exploateringsnämnd, samt beslut i regionfullmäktige. Exploateringsnämnden sammanträder den 7 mars 2019.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Katarina Wählin-Alm, chef NCC Property Development Sverige, 070-3350785,

katarina.wahlin.alm@ncc.se

Tove Stål, presschef NCC Sverige, 076-521 61 02, tove.stal@ncc.se

NCC:s presstelefon 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se, [NCC:s Mediabank](#)

Om NCC. Vår vision är att förnya vår bransch och erbjuda de bästa hållbara lösningarna. NCC är ett av de ledande företagen i Norden inom bygg, infrastruktur och fastighetsutveckling med en omsättning på drygt 57 Mdr SEK 2018. NCC är börsnoterat på Nasdaq Stockholm.